ITALTEPLO

Gl 510 DSPG apt. 6511010

Mo,qynvlpyrou.l,aﬂ ropenka ana cxuraHua u3ernibHoro Tonnmea COCTOUT U3:

- AnOMUHMEBbBIN KOPMYC, - MaHowmeTpsl,

- Perynupyemas Bo3ayliHas 3acnoHka , - PerynsTop pacxoga av3enbHoro Tonnuea,

- Perynupyemas nognopHas waiba, - Perynatop TonnvBOBO3AYLLIHOW CMECK C CEPBONPUBOAOM,
- BeHtunsTop ¢ motopom, - Mortop Hacoca au3ensHOro Tonnmea,

- OnekTpomexaHu4eckuit aBTomat ropeHus, - Hacoc av3enbHOro Tonnmea ¢ perynsitopom AaBreHus,

- TpaHccopmartop posxura, - [onoBka ropenku 13 HepxxaBetoLLew XXaponpoYHON cTanu,
- ®DOTOPE3NCTUBHbIN AaTYUK NIAMeHU, - ®naHew KpenneHus K TennoreHepaTopy.

TexHU4Yeckne xapakTepucTUKn
MolHocTb
PerynuposaHue moLHoCcTH
Fny6vHa moaynsiumm
Pexum paboTbl
MakcumanbHas BA3KOCTb TONMBa
PacnbineHve ausenbHOro Tonnmea
OnekTponutaHue
CTeneHb a51eKTpo3alLuTbl
MoTpebnsemas anekTpuyeckasi MOLLHOCTb
MoTop BeHTUnNATOpa
MoTop Hacoca
ABTOMAT ropeHus
CepBonpusog
[atynk nnamenu
Hacoc
O6nacTb perynupoBaHusi faBneHns
3aBofckasi HacTpovika AaBneHus
KonnyecTBo hopCyHOK An3enbHOro Tonnuea
3mMucemst okemaos asoTa
YpoBeHb Lyma
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Komnnekt noctaBku
KomnnekT KpenneHusi K TenioreHepaTopy
XKugKoTONNMBHbIE LWnaHMm

PunbTp AnsenbHoro Tonnvea (apt. 0005070635)

FD — HakuOHas 2alika npsimasi
MD — Hunnenb 8kpy4usaembili npsamol

MpuHagnexHocTn
LLlymMmonornoLaLLmii Koxyx

npuuaane)kuocmu ons aemomamu3ayuu:
PerynsTop mowHoctn LC 3
am4yuKku memrepamypbl.
0°+ 130°C
0°C+ 500°C
0°C+1100 °C

ornasnexHue

6000 6500 kBT

B1 B2
750 290

98000055

98000023
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2.430+6.500 kBT
MoaynsunoHHoe
1:3
MpepbiBUCTLIN (OCTaHOBKa 1 pa3 B 24 4)
6 cCt
MexaHunyeckoe
~3/380B/50 Iy,
IP40

22,1 kBT

18,5BT

3,0 kBT

LAL 1.25
SQM10

QRB3

HP VBHRG
15-40 6ap

20 6ap

1 wr.

1 knacc

92,0 nb(A)

C D E F | L
2030 275+560 400 355 580 520

TennousonsaunoHHas npoknagka, 6onTbl
11/2” (MD) - 1 1/2” (FD) X 1500 mm
1 1/2” (100 mKH)

10 B (A)

Ham4yuku OaeneHusi:
0+ 16ap
0+ 10 6ap
0 + 16 6ap
0 + 25 6ap
0 + 40 6ap

baltur

M20 420

1 wr.
2 Wwr.
1 wr.

97980058

98000045
98000046
98000047
98000048
98000049

B Hauyano pasnena



lMpuHadnexHocmu Ans monnaueonodayu:
- Perynsitopbl A4aBrieHWs XXWAKOro Tonnuea

- Hacocbl Ans konbLieBoro TonnMeonposoaa
- ®unbTpbI

PopcyHKU
Bergonzo B3 525 kr/u 45° SA
Bergonzo B3 550 kr/u 45° SA

ITALTEPLO

- MaHomeTpbl

- ferazatop
98000223 Bergonzo B3 575 kr/y 45° SA 98000225
98000224 Bergonzo B3 650 kr/4y 45° SA 98000227

Ounarpamma npousBoanTenbHOCTU DOPCYHKM B 3aBUCUMOCTU OT AaBNeHUs B 06paTHOM TonnMBonpoBoAe nNpu AaBneHun Hacoca 20 6ap
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1. dunbTp 7. Bavinac
2. Hacoc ropenku 8. MpyxuHa
3. MaHomeTp 9. ConeHoug,
4. Brok dopcyHku 10. Perynstop gaeBnexus
3, PopcyHka 11. CepBonpuvBog
6. Wronbyatbivi knanaH 12. Perynstop TonnumBoBo3ayLLHON cMecn

ornasnexHue

13. BosayliHas 3acnoHka
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Cxema TonnMBonogavv no KonbueBOMY TOnnNuUBoOnpoBoay

ITALTEPLO

TonnueHbIA 6ak

dUnbTP KOMbLEBOrO TONMUBOMNPOBOAA
Hacoc konbLieBoro Tonnneonposoga
Cnue

KpaH oTBOAA BO34yxa U rasos (Hopmaano OTKprT)

LN =

ornasnexHue

baltur

[erazatop
O6paTHbIi knanaH
KpaH 6avinaca (HopmanbHO 3aKpbIT)
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MaHomeTp

Perynsitop gaenexuns «nepeg coboi» (1,5 — 2 6ap)
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